
Name Verein GJ DG1 DG2 DG 3 Gesamt

1 Katzer Marc IND 2008 2 1 4 7
2 Reisinger Sebastian BEBU 2005 5 2 3 10
3 Posedu Mathias IND 2007 1 9 1 11
4 Deutsch Niklas GRS 2011 9 3 5 17
5 Tsai Cho-Ning UTT 2008 7 4 8 19
6 Roch Robin AFUE 2007 3 9 10 22
7 Mildner Bastian STEF 2008 12 6 9 27
8 Lichtenberg Jonas IND 2010 9 17 2 28
9 Somodi Ema LGW 2010 13 5 12 30

10 Zechner Artur DLB 2010 6 9 17 32
11 Göttl Alexander IND 2009 17 10 6 33
12 Zmugg Theo FKI 2011 19 9 7 35
13 Weidmann Fabian GRA 2007 11 7 17 35
14 Hansche Jonas LIZ 2007 10 9 17 36
15 Friedl Leon LIGI 2008 4 9 25 38
16 Meitz Tobias FKI 2009 14 11 14 39
17 Eppich Luca LGW 2011 21 12 13 46
18 Gaugl Lukas BEBU 2007 15 14 17 46
19 Fabian Vince IND 2008 22 15 20 57
20 Deutsch Elias FKI 2012 25 18 15 58
21 Hackl Samuel KAPF 2012 20 13 25 58
22 Huber Valentin ATS 2009 18 17 25 60
23 Zechnmann Raphael POS 2009 25 25 11 61
24 Bajramovic Benjamin IND 2010 31 31 62
25 Hermann Lara-Sophie LIGI 2012 33 17 16 66
26 Smajlovic Dzenan BEBU 2008 24 21 23 68
27 Lanzenberger Simon IND 2010 29 19 21 69
28 Schatz Oliver FKI 2009 23 23 25 71
29 Arnaud Cedric FKI 2011 28 20 24 72
30 Hörmann Alexander KAPF 2008 25 25 22 72
31 Ruzin Nikita IND 2012 35 25 18 78
32 Bucher (Koller) Paul KAPF 2011 27 24 27 78
33 Stangl Oliver BEBU 2011 33 26 19 78
34 Schröttner Adrian LIGI 2010 26 22 32 80
35 Teuschler Tobias ATS 2012 34 27 28 89
36 Gruber Nora IND 2010 33 33 25 91
37 Stöcklmayer Leon AFUE 2010 33 33 26 92
38 Arnaud Mathis FKI 2013 36 28 29 93
39 Kukovetz Jonah IND 2010 30 33 33 96
40 Zhengyang Guan IND 2014 38 30 30 98
41 Gruber Lisa IND 2014 39 29 31 99
42 Uitz Fynn UTT 2013 41 33 33 107
43 Koglbauer Liam-Jules AFUE 2012 41 33 34 108
44 Spanner Elias AFUE 2010 41 33 34 108
45 Reber Felix AFUE 2012 41 33 35 109
46 Haas Philipp IND 2011 41 33 36 110
47 Polzhofer Sandra BEBU 2011 41 33 37 111
48 Lemetteil Nathan IND 2012 37 33 41 111
49 Pichler Marcel BEBU 2014 41 32 41 114
50 Reinbacher Ylvi Marie LIGI 2012 40 33 41 114

Reihung bei Punktegleichheit: Anzahl der Teilnahmen
Bessere Platzierung in letztgespieltem Durchgang
Alter (jünger vor älter)

Styria Cup Rangliste, 2022/2023

erstellt von Thomas Wildling 12.03.2023
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Medaillenspiegel

Verein G S B

1. USV Indigo Graz IND 3 2 0

2. Tischtennisfreunde St. Stefan STEF 1 0 0

SK TT Deutschlandsberg DLB 1 0 0

4. ATUS Fürstenfeld AFUE 0 3 0

5. ESV-Tischtennis Bruck a.d. Mur BEBU 0 0 2

6. KSV HiWay MEWO Kapfenberg KAPF 0 0 1

POST SV Graz POS 0 0 1

UTTV Graz UTT 0 0 1

Siegerliste

LG19
1. Posedu Matthias (IND)
2. Lichtenberg Jonas (IND)
3. Reisinger Sebastian (BEBU)

LG17
1. Mildner Bastian (STEF)
2. Roch Robin (AFUE)
3. Zechmann Raphael (POS)

LG15
1. Zechner Artur (DLB)
2. Ruzin Nikita (IND)
3. Stangl Oliver (BEBU)

LG13
1. Gruber Nora (IND)
2. Stöcklmayer Leon (AFUE)
3. Bucher Paul (KAPF)

LG11
1. Kukovetz Jonah (IND)
2. Spanner Elias (AFUE)
3. Uitz Fynn (UTT)
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Posedu Matthias IND  6  1 13  1

Lichtenberg Jonas IND  6  1 13  2

Katzer Marc IND  5  2 12  4

Reisinger Sebastian BEBU  5  2 12  3

Deutsch Niklas GRS  3  4 10  5

Zmugg Theo FKI  1  6  8  7 SV: 3:3

Tsai Cho-Ning UTT  1  6  8  8 SV: 3:5

Göttl Alexander IND  1  6  8  6 SV: 5:3
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Roch Robin AFUE  6  1 13  2

Zechmann Raphael POS  5  2 12  3

Somodi Ema LGW  4  3 11  4

Hermann Lara-Sophie LIGI  0  7  7  8

Meitz Tobias FKI  2  5  9  6

Eppich Luca LGW  3  4 10  5

Mildner Bastian STEF  6  1 13  1

Deutsch Elias FKI  2  5  9  7
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Zechner Artur DLB  7  0 14  1

Stangl Oliver BEBU  5  2 12  3

Hörmann Alexander KAPF  2  5  9  6 SV: 5:4

Lanzenberger Simon IND  2  5  9  5 SV: 4:3

Fabian Vince IND  4  3 11  4

Ruzin Nikita IND  6  1 13  2

Smajlovic Dzenan BEBU  2  5  9  7 SV: 3:5

Arnaud Cedric FKI  0  7  7  8
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Gruber Nora IND  7  0 14  1

Gruber Lisa IND  1  6  8  7 SV: 3:3

Zhengyang Guan IND  1  6  8  6 SV: 5:3

Stöcklmayer Leon AFUE  6  1 13  2

Schröttner Adrian LIGI  1  6  8  8 SV: 3:5

Arnaud Mathis FKI  4  3 11  5 SV: 4:5

Teuschler Tobias ATS  4  3 11  4 SV: 4:4

Bucher Paul KAPF  4  3 11  3 SV: 5:4
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LG11
LG11
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Spanner Elias AFUE  6  1 13  2

Tokar Jakob AFUE  0  7  0  8

Reber Felix AFUE  2  5  9  7 SV: 3:5

Kukovetz Jonah IND  7  0 14  1

Haas Philipp IND  4  3 11  4

Uitz Fynn UTT  5  2 12  3

Polzhofer Sandra BEBU  2  5  9  5 SV: 5:3

Koglbauer Liam-Jules AFUE  2  5  9  6 SV: 3:3
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Name Verein JG Name Verein JG

Leistungsgruppe U19 (2004 und jünger) Leistungsgruppe U17 (2006 und jünger)

1 Posedu Mathias IND 2007 1 Mildner Bastian STEF 2008

2 Lichtenberg Jonas IND 2010 2 Roch Robin AFUE 2007

3 Reisinger Sebastian BEBU 2005 3 Zechmann Raphael POS 2009

4 Katzer Marc IND 2008 4 Somodi Ema LGW 2010

5 Deutsch Niklas GRS 2011 5 Eppich Luca LGW 2011

6 Göttl Alexander IND 2009 6 Meitz Tobias FKI 2009

7 Zmugg Theo FKI 2011 7 Deutsch Elias FKI 2012

8 Tsai Cho-Ning UTT 2008 8 Hermann Lara-Sophie LIGI 2012

Name Verein JG Name Verein JG

Leistungsgruppe U15 (2008 und jünger) Leistungsgruppe U13 (2010 und jünger)

1 Zechner Artur DLB 2010 1 Gruber Nora IND 2010

2 Ruzin Nikita IND 2012 2 Stöcklmayer Leon AFUE 2010

3 Stangl Oliver BEBU 2011 3 Bucher Paul KAPF 2011

4 Fabian Vince IND 2008 4 Teuschler Tobias ATS 2012

5 Lanzenberger Simon IND 2010 5 Arnaud Mathis FKI 2013

6 Hörmann Alexander KAPF 2008 6 Zhengyang Guan IND 2014

7 Smajlovic Dzenan BEBU 2008 7 Gruber Lisa IND 2014

8 Arnaud Cedric FKI 2011 8 Schröttner Adrian LIGI 2010

Name Verein JG

Leistungsgruppe U11 (2012 und jünger)

1 Kukovetz Jonah IND 2010 Verletzt/krank
2 Spanner Elias AFUE 2010 aufgefüllt mit U13/1 dann U13/2
3 Uitz Fynn UTT 2013 1

4 Haas Philipp IND 2011

5 Polzhofer Sandra BEBU 2011

6 Koglbauer Liam-Jules AFUE 2012 2

7 Reber Felix AFUE 2012 3

8 Tokar Jakob krank AFUE 2012

Ergebnis Styria-Cup, Durchgang 3, 2022/2023

erstellt von Thomas Wildling 12.03.2023


